

## Ejendomsselskabet Spaniensgade 7-9 ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 63 45 41

### Årsrapport

**2. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Spaniensgade 7-9 ApS Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 63 45 41
	Stiftet: 2. juli 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 2. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Christian Sonne Winther
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Apex Property ApS CVR-nr: 41 16 04 70

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, projektudvikling og udlejning af ejendommen Spaniensgade 7-9 og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -291.626 Det ordinære resultat efter skat udgør -366.613.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/7 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-291.626</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-129.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>-420.677</b>
1 Skat af årets resultat	54.064
<b>Årets resultat</b>	<b>-366.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-366.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-366.613</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Investeringsejendomme	<u>16.448.366</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.448.366</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.598.366</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.598.366</u></b>

**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-366.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-266.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	12.947.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.947.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.466
Gæld til associerede virksomheder	4.800.473
Anden gæld	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.917.939
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.864.979</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.598.366</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. juli 2019	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-366.613	-366.613
	<b>100.000</b>	<b>-366.613</b>	<b>-266.613</b>

## Noter

---

	2/7 2019 - 30/6 2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-54.064
	<b>-54.064</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	16.448.366
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>16.448.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>16.448.366</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.320 t.kr. til sikkerhed for gældsbev. Ejerpantebrevet giver pant i grund og bygning på Spaniensgade 7-9.	